Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 3

Edital nº 033/2017 Linha Nova - RS, 05 de junho de 2017.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 033/2017, DE 05 DE JUNHO DE 2017.

             HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Artigo 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital para:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 019/2017, conforme

previsto no subitem 5.3.4 do Concurso Público para os cargos OPERÁRIO ESPECIALIZADO e PSICÓLOGO e tendo
persistido o empate;

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será

realizado pela Comissão Executiva no dia 06 de Junho de 2017, às nove horas, tendo por local a Prefeitura Municipal
de Linha Nova, conforme segue:

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não

comparecimento do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 05 de junho de 2017.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Disputando o 2º e 3º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL FINAL
249 MARCOS ANTONIO GRINGS 47,50 50,00 97,50 97,50*
258 LUIS FERNANDO FURTADO ALDROVANDI 47,50 50,00 97,50 97,50*

Disputando o 5º e 6º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL FINAL
265 ALBERTO AUGUSTO MARTINI 45,00 50,00 95,00 95,00*
245 RENAN RODRIGUES DE SOUZA 45,00 50,00 95,00 95,00*

Disputando o 8º, 9º e 10º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL FINAL
244 MARCOS ANDRE LENHARDT 42,50 47,50 90,00 90,00*
248 DIEGO GUIDETTI DE LIMA 42,50 47,50 90,00 90,00*
259 ANDERSON KRINDGES 42,50 47,50 90,00 90,00*

Disputando o 12º e 13º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL FINAL
255 REGIS EDUARDO PILGER 40,00 47,50 87,50 87,50*
252 DIONATAN HERBERT SCHUNCK 40,00 47,50 87,50 87,50*

Disputando o 18º e 19º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL FINAL
250 JONAS NECKEL DE JESUS 37,50 40,00 77,50 77,50*
242 MARCELO DE OLIVEIRA PEREIRA 37,50 40,00 77,50 77,50*

Disputando o 20º e 21º lugar:

Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT TOTAL FINAL
241 PAULO ROBERTO WARTHA 35,00 40,00 75,00 75,00*
262 JAIME ANDRÉ BIEGELMEIER 35,00 40,00 75,00 75,00*

CARGO: PSICÓLOGO

Disputando o 13º e 14º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
102 INDIARA LUCY KNEBEL 39,00 24,00 07,00 70,00 70,00*
178 NATHALIA MUSSATTO RIZZON 39,00 24,00 07,00 70,00 70,00*

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 3

Disputando o 17º e 18º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
176 MATEUS DAL ZOTTO 39,00 24,00 06,00 69,00 69,00*
140 LUANA LUVIELMO MENESES 39,00 24,00 06,00 69,00 69,00*

Disputando o 27º e 28º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
078 CLAREANA SARAGIOTTO 30,00 24,00 08,00 62,00 62,00*
080 FABIANA MULLER SCHMITT 30,00 24,00 08,00 62,00 62,00*

Disputando o 29º e 30º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
186 VANESSA JANIAQUE BECK 36,00 21,00 04,00 61,00 61,00*
192 TALITA BITENCOURT GOMES 36,00 21,00 04,00 61,00 61,00*

Disputando o 32º e 33º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
089 EMANUELE MUSSKOPF 30,00 24,00 07,00 61,00 61,00*
174 MARINA DAVOGLIO TOLOTTI 30,00 24,00 07,00 61,00 61,00*

Disputando o 62º, 63º, 64º e 65º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
105 JOSIAS SANTOS FONTOURA 27,00 18,00 06,00 51,00 51,00*
051 AMANDA FLORES BERWANGER 27,00 18,00 06,00 51,00 51,00*
137 LUIZA CAMPOS MENEZES 27,00 18,00 06,00 51,00 51,00*
119 FERNANDA FALK BIACCHI 27,00 18,00 06,00 51,00 51,00*